Wszelkie prace w ramach niniejszego porozumienia Gmina wykonywać będzie własnymi siłami 

i środkami i/lub przez wykonawcę zewnętrznego. 

§ 5. Na realizację obowiązków wynikających z porozumienia Powiat przekaże Gminie w 2025 roku środki 

finansowe w wysokości 90.360,72 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 72/100), 

w 6 miesięcznych ratach począwszy od miesiąca czerwca 2025 roku wynoszących po 15.060,12 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy sześćdziesiąt złotych 12/100). 

§ 6. Strony ustalają, że jednostką koordynującą wykonanie niniejszego porozumienia będzie Zarząd Dróg 

Powiatowych w Dzierżoniowie zwany dalej ZDP. 

§ 7. 1. Gmina do dnia 10 każdego miesiąca (począwszy od miesiąca czerwca 2025 roku) dostarczy do ZDP